SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4653/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027522/2016-76,

            RESOLVE

 Considerar  designado o Professor  do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico

MIGUEL DE SANTA BRÍGIDA JÚNIOR, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para  responder  pela  Pró-Reitoria  de  Extensão,  CD-2,  no  período  de 19  a  22  de

outubro de 2016, em virtude do afastamento do titular, Professor NELSON JOSÉ DE

SOUZA JÚNIOR, para participar do IV Encontro de Cultura das Universidades Públicas

da Região Norte, em Santarém/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2016.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4653/2016
	Gilmar Pereira da Silva